Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, terça-feira, 22 de novembro de 2022

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE PERNAMBUCO (Fade-UFPE) torna público que às 10h (dez

horas), horário local, do dia 29 DE NOVEMBRO DE 2022, na sala de reuniões

da Fundação, localizada na Rua Acadêmico Hélio Ramos, 336, Várzea, Recife,

Pernambuco, a Comissão de Seleção da Fundação, estará promovendo a

Seleção Pública nº 022/2022 para firmar Termo de Compromisso, a qual

obedecerá ao disposto no Decreto n° 8.241, de 21 de maio de 2014 e demais

legislações pertinentes e, ainda, pelo  Instrumento Convocatório localizado

no site da Fundação.

COMUNICADO

D4Sign cc226a84-591e-4d43-bf0b-d39f27ae92f8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 21 de November de 2022,

18:41:19

Publicidade Legal - 22 de novembro de 2022 - FADE - UFPE pdf
Código do documento cc226a84-591e-4d43-bf0b-d39f27ae92f8

Assinaturas
FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

21 Nov 2022, 18:38:52
Documento cc226a84-591e-4d43-bf0b-d39f27ae92f8 criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2022-11-21T18:38:52-03:00

21 Nov 2022, 18:40:47
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2022-11-21T18:40:47-03:00

21 Nov 2022, 18:41:03
FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO Assinou (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8) - Email:
fabiohenrique@folhape.com.br - IP: 179.182.100.250 (179.182.100.250 porta: 4686) - Geolocalização: -8.306688
-35.9694336 - Documento de identificação informado: 026.651.144-96 - DATE_ATOM: 2022-11-21T18:41:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8840ccf0b6aedeb5505c350097d0ce04f5bf8e6b6a5ec9a8adf2b5572f67b80f
(SHA512):41fe7026a9c776d0c60b74daa9938153b83d25d7e5479c7c3622c1ff8c84bb04a488dcec7f9eec5d1d9ccce085d21336c11cbb39acef459da878d0a706c4c56d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-8.306688 -35.9694336
https://www.google.com.br/maps/search/-8.306688 -35.9694336

		2022-11-21T18:41:30-0300